



GMINA TRYŃCZA
37-204 TRYŃCZA
Woj. Podkarpackie
tel/fax (16) 642-12-21

URZĄD GMINY TRYŃCZA
37-204 Trynćza 127

tel./fax: +48 (16) 642-12-21 e-mail: ug.trynćza@data.pl
<http://www.trynćza.eu>

Trynćza, dnia 2020-02-26

Znak sprawy UIB.271.3.2020

WSZYSCY WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WRUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Przebudowa dróg powiatowych i budowa chodników na terenie Gminy Trynćza

Zamawiający - **Gmina Trynćza, 37-204 Trynćza 127** działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) publikuje zapytania Wykonawców dotyczące treści SIWZ wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ:

Pytanie 1

Proszę o potwierdzenie, że to Zamawiający uzyska decyzje pozwalające na prowadzenie robót budowlanych.

Odpowiedź

Zamawiającym oraz realizatorem zadania jest Gmina Trynćza na podstawie stosownych Uchwał.

Zadaniem Wykonawcy zgodnie z SIWZ jest wykonanie:

„... roboty przygotowawcze (m.in. przygotowanie dokumentacji w celu uzyskania decyzji administracyjnej zezwalającej na wykonanie niniejszych robót budowlanych (projekt zagospodarowania, zgłoszenie wodnoprawne), roboty pomiarowe, inwentaryzacja powykonawcza),... ”

W związku z powyższym informujemy, że przygotowane dokumenty pozwolą na skuteczne wystąpienie do Wydziału Architektury i Budownictwa Starostwa Powiatowego w Przeworsku i uzyskanie stosownych pozwoleń na realizację przedsięwzięcia.

Zgłoszenia zamiaru prowadzenia robót dokona jednostka posiadająca stosowne upoważnienie (Gmina Trynćza lub Powiatowy Zarząd Dróg w Przeworsku).

Pytanie 2

Czy zamawiający posiada warunki techniczne od Zarządcy Drogi.

Odpowiedź

Warunki techniczne zgodne z Rozporządzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie, oraz przedmiarem robót stanowiącym załącznik do SIWZ.

Pytanie 3

Proszę o potwierdzenie szerokości projektowanego chodnika z kostki betonowej.

Odpowiedź

Szerokość chodników zgodna z załączonymi przedmiarami robót.

Pytanie 4

Proszę o załączenie planu sytuacyjnego chodników z zadania 1.

Odpowiedź

Na obecnym etapie Zamawiający nie posiada planu sytuacyjnego.

Zadaniem Wykonawcy jest jego przygotowanie zgodnie ze SIWZ:

„... roboty przygotowawcze (m.in. przygotowanie dokumentacji w celu uzyskania decyzji administracyjnej zezwalającej na wykonanie niniejszych robót budowlanych (projekt zagospodarowania, zgłoszenie wodnoprawne), roboty pomiarowe, inwentaryzacja powykonawcza),...”

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z up. WÓJTA
Tomasz Penkał
KIEROWNIK
REFERATU INWESTYCJI